
管理番号：ZE-250075

　関係各位　　　

株式会社泰和電器
営業部

拝啓

敬具

単極100Aシリーズ　圧着端子ボルト変更について

1.　変更内容について

H5-1100

　　　　　　　現行ボルト 　　　変更品

2.　対象機種（カラー品も含みます）
〇単極コードコネクタ 〇パネル型
　H5-1100 HR5-1100
　H5-1100-P HR5-1100-R
　H5-1100-R RH5-1100

RH5-1100-P
RH5-1100-R

3.　変更時期について

以上

単極100Aシリーズにおいて、結線時に圧着端子を取り外す際、ボルトを外すとワッ
シャーが落下し、作業性が非常に悪かったことと存じます。

このたび、圧着端子固定用のボルトについて、現行品ではボルトにスプリングワッ
シャーおよび平ワッシャーを別々に使用しておりましたが、セムスボルト（アプセット
仕様）へ変更致します。

2025年2月19日

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、単極コネクタ100Aシリーズにおきまして、圧着端子を固定するボルトの仕
様を変更 させていただくこととなりました。
つきましては、下記の通り変更を実施いたしますので、ご確認のほどお願い申し上
げます。
関係各位にはご迷惑をお掛けすることもあるかと存じますが、何卒ご理解とご協力
を賜りますようお願い申し上げます。

　変更時期につきましては、2025年3月1日生産分より適用となります。
LOT№にてご確認いただけますので、よろしくお願い申し上げます。
なお、ご指定等がございましたら、ご相談いただけますようお願いいたします。


